1095, podaje się niniej-
szem do | ubliczi ej wiadomości, że papiery trzech-rublowe białe jakoteż i czer
wone poprzedniej formy i rysunku, przez Bank Polski w obieg puszczone od
1841 roku do 1 8 4 6 roku, w lutejs ej Kasie bankowej jeszcze tylko do 1 (15)
Lipca 1867 roku do zamiany przyjmowanerui będą, po tym zaś terminie papiery
te stracą zupełnie swą wartość.

W a r s z a w a 22 Marca (3 Kwietnia) 1867 r.
Vice p re z e s : R zeczyw isty Radca stanu

(podp.) J lo g u s k y .
(682- 3) T. Szef kancelacyi :

(podp.) Makulec,

w obwodzie Brzeżaóskim, powiecie Prze-
myślańskim, o milę od gościńca położona,
o 157 morg. roli ornej, 3 m. ogrodów, 69
m. 333 s. łąk i sianożęci, 5 m. 1223 s.
pastwisk, 534 m.